Государственное бюджетное учреждение
 социального обслуживания населения Ростовской области
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Чертковского района»

ПРИКАЗ

от «01» октября 2018 г.                                                               № 34/1
[bookmark: _GoBack]с.Маньково-Калитвенское

«О внесении изменений в приказ №62 от 29.12.2017 года «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019 годы»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018  года №378, а также планом мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2020 годы Министерства труда и социального развития Ростовской области
приказываю:

1. Внести в приказ №62 от 29.12.2017 года «Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2018-2019 годы изменения..
2. Утвердить План работы по противодействию коррупции в ГБУСОН РО «СРЦ Чертковского района» на 2018-2020 гг. согласно приложению № 1.
3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в ГБУСОН РО «СРЦ Чертковского района» на 2018-2020 годы согласно приложению №2.
4. Инспектору по кадрам ознакомить работников под роспись с нормативными документами, регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции.

Директор ГБУСОН РО
«СРЦ  Чертковского района» 	     Н.А. Яковенко

______________  В.П.Бигунова